
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
263 

 
 
 
 
Про розірвання за згодою сторін договору надання водного об’єкта у 
тимчасове користування на умовах оренди від 05.06.2007 № 18, зі 
змінами, який укладено між Більмацькою (Куйбишевською) районною 
державною адміністрацією та Падалком Віталієм Сергійовичем 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 122 Земельного кодексу України,  статтями 51, 85  
Водного кодексу України, розглянувши лист-повідомлення Падалка Віталія 
Сергійовича від 18.03.2020 № б/н про розірвання договору оренди водного 
об’єкта від 05.05.2007 № 18, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Розірвати за згодою сторін договір надання водного об’єкта у 

тимчасове користування на умовах оренди від 05.06.2007 № 18, зі змінами, 
який укладено між Більмацькою (Куйбишевською) районною державною 
адміністрацією та Падалком Віталієм Сергійовичем на водний об’єкт 
загальнодержавного значення площею водного дзеркала 8,3 га для 
риборозведення. Розташування водного об’єкта - с. Червоне Озеро, 
Більмацький район, Запорізька область. 

 
2. Більмацьку районну державну адміністрацію Запорізької області: 
1) від імені Запорізької обласної державної адміністрації у місячний 

термін з дня видання цього розпорядження укласти додаткову угоду про 
розірвання за згодою сторін договору оренди згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження; 

2) забезпечити повернення водного об’єкта, зазначеного в пункті 1 
цього розпорядження, уклавши від імені облдержадміністрації відповідний 
акт приймання-передачі. 

 
3. Запропонувати Падалку Віталію Сергійовичу: 
1) у місячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткову угоду згідно з пунктами 1, 2 цього розпорядження; 

 



2) повернути водний об’єкт, зазначений у пункті 1 цього 
розпорядження, за відповідним актом приймання-передачі Більмацькій 
районній державній адміністрації Запорізької області. 
 
 
 
Голова                                                                             Віталій БОГОВІН 
 
 
 


